

مهم‌ترین دستاوردها و اقدامات سازمان تبلیغات اسلامی به روایت آمار

# نهضت دنباله‌دار

سازمان تبلیغات اسلامی در کوران بحران‌های صدر انقلاب متولد شد و متولیان آن از ابتدا تا امروز تلاش کردند مسیر تحقق آرمان‌های انقلاب و پیشبرد اهداف جمهوری اسلامی در عرصه فرهنگ را، چه در داخل و چه در خارج از کشور هموار کنند. این سازمان از بدو تأسیس با دو هویت بارز شناخته شد؛ نخست اینکه مجموعه‌ای دینی بود و دوم آنکه وجهه‌ای انقلابی داشت و در عمر چهل ساله خود با این دو هویت پیوند توأمان و در هم تنیده‌ای یافت و هر یک از آن دو را بدون توجه به دیگری ناقص و ابتر می‌دانست. با این اوصاف بیراه نیست که این سازمان همیشه خود را بزرگ‌ترین مبلغ و منادی پیام انقلاب اسلامی می‌داند. این گزارش مروری بر مهم‌ترین فعالیت‌های سازمان تبلیغات اسلامی در سراسر کشور است.



یکی از مهم‌ترین رسانه‌هایی که سازمان تبلیغات اسلامی از بدو پیدایش برای عرضه اطلاعات و پیام‌های فرهنگی خود از آن استفاده کرده، کتاب است. این امر همچنان ادامه دارد و در این راه گام‌های استواری برداشته شده است.

هرساله بیش از ۵۰۰ هزار خبر در رسانه‌های سازمان تبلیغات تولید و منتشر می‌شود.

۵۰۰,۰۰۰



دغدغه پاسخ به این پرسش که ارزش‌ها و اعتقادات دینی ماچطور باید در ذهن و روح آینده‌سازان کشور نهادینه شود، متولیان سازمان تبلیغات اسلامی را بر آن داشت تا ۱۹۲ مدرسه علوم و معارف اسلامی را برای تربیت نسل دینی و قرآنی راه‌اندازی کنند.

۱۹۲

مدرسه علوم معارف اسلامی تأسیس شده است

حدود ۴۰,۰۰۰

عنوان کتاب سازمان تبلیغات اسلامی چاپ و منتشر شده است

۱۰,۰۰۰

روحانی جهادی در سال برای کار در مناطق محروم پشتیبانی می‌شوند



۲۰۰۰

بیش از ۲۰۰۰ برنامه تلویزیونی دقیقه فیلم، سریال و محصول تصویری توسط سازمان تبلیغات اسلامی تولید شده است.

پشتیبانی مادی و معنوی از روحانیونی که در تمام این سال‌ها برای آبادانی مناطق محروم عزمشان را جزم کردند و خود دست به بیل و کلنگ برده‌اند و آجر روی آجر گذاشتند، از دیگر دستاوردهای سازمان تبلیغات اسلامی در این سال‌ها بوده است.

حدود ۲۰۰ سالن سینمایی در کشور توسط سازمان تبلیغات اسلامی مدیریت می‌شود.

۱۴,۰۰۰

مؤسسه و خانه قرآنی راه‌اندازی شده است

تقویت فضاهای فرهنگی و خانه‌های قرآنی از ۴۰ سال پیش در دستور کار سازمان دارالقرآن قرار گرفت و این ظرفیت‌ها سال به سال افزایش یافت تا امروز که تعداد خانه‌ها و مؤسسه‌های قرآنی به ۱۴ هزار رسیده است.